[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
          LV  сессия
      III созыв
РЕШЕНИЕ
  25 мая 2018 г.                                                                                                               №  507
О состоянии автомобильных дорог

на территории Суоярвского района
Заслушав информацию о состоянии автомобильных дорог на территории Суоярвского района, Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Информацию о состоянии автомобильных дорог на территории Суоярвского района и результатах дорожной деятельности принять к сведению.
2. Обратиться  в  КУ РК «Управление автомобильных дорог Республики Карелия» с рекомендацией в ближайшие сроки произвести ремонт несоответствующих требованиям безопасности дорожного движения участков дороги на территории Суоярвского района в направлении Леппяниэми – Суоёки, Суоярви-Пийтсиеки.
2. Рекомендовать КУ РК «Управление автомобильных дорог Республики Карелия»  производить  ежемесячный  отчет  об  объемах  проделанной работы и затраченных средств.
Председатель Совета депутатов
МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования
«Суоярвский район»
О.Л. Шарабайко